
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2125/

Código da publicação: 2125

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 12:50:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2022 08:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2022 11:27:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2022 08:15:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa(s) para o fornecimento de Materiais/insumos de uso ambulatorial.
Resumo:
Contratação de empresa(s) para o fornecimento de Materiais/insumos de uso ambulatorial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2022 00:00:00 Edital PE 10/2022 Baixar

22/03/2022 00:00:00 Extrato PE 10/2022 Baixar

22/03/2022 00:00:00 Modelo Proposta PE 10/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2125/pcontratacao-de-empresas-para-o-fornecimento-de-materiaisinsumos-de-uso-ambulatorialp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bc93a6b212ae4f9e39e11e5cace471c.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/899ecd1142bcb82303fd9be2185e178f.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bcc3349bd900aa9ae82e748bf205db2.docx


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2022 MEDSANT... 19/04/2022 18/07/2022 R$ 8.744,70 Visualizar

24/2022 MEDICAL... 19/04/2022 18/07/2022 R$ 728,00 Visualizar

25/2022 DELTA S... 19/04/2022 18/07/2022 R$ 820,00 Visualizar

26/2022 MEDPLUS... 19/04/2022 18/07/2022 R$ 2.105,88 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
25 10 Pregão Eletrônico 12/04/2022 Baixar

25 10 Pregão Eletrônico 12/04/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/70
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/71
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/72
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/73
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/283846b5cc7fc90d7ab9135812d68f7a.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/30e72112668bd65c114167d0e216f8b8.pdf

